Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.11.2019 № 1452
г.Чудово

О внесении изменения
в постановление Адми-
нистрации Чудовского
муниципального района
от 25.05.2015 № 736

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  29  декабря  2012  года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и в целях обеспечения
приема граждан в муниципальные образовательные учреждения для обучения
по основным общеобразовательным программам начального общего, основного
и среднего общего образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Чудовского муниципального
района от 25.05.2015 № 736 «О закреплении территорий Чудовского муници-
пального района за муниципальными образовательными учреждениями» следу-
ющее изменение:

исключить в абзаце третьем пункта 1 слова «Муниципальное бюджетное
общеобразовательное  учреждение  «Основная  общеобразовательная  школа»
с.Оскуй;».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ло-3
№ 1442-п